

**Delibera di G.M. n. 10 del 02.02.2004**

**Comune di Selegas  
Provincia di Cagliari**

**VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE**

**OGGETTO: ADEGUAMENTO TARIFFE PUBBLICITA' E PUBBLICHE AFFISSIONI.**

L'anno duemilaquattro, addì due del Mese di febbraio, alle ore 9,30, nella Sede Comunale, previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Risultano presenti:

assenti

Risultano

presenti:

assenti

	presenti:	assenti
PISANO FRANCO SERGIO	si	
CONGIU FRANCESCO SILVIO	si	
CASULA GIORGIO	si	
FRAU GIUSEPPE		si
MUSCAS AUGUSTO		si

**Totale presenti n. 3 Assenti n. 2**

**Partecipa il Segretario comunale Dott. Luigi Medda**

Il Dott. F. Sergio Pisano, nella sua qualità di Sindaco, assunta la presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all'ordine del giorno:

**LA GIUNTA**

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Richiamato il D. Lgs. 15.11.1993, n. 507 che stabilisce che le tariffe e le aliquote d'imposta per i tributi, qualora non modificate, si intendono prorogate di anno in anno;

Vista la deliberazione di G.C. n. 13 del 14.02.2003, con la quale venivano determinate le tariffe relative all'imposta sulla pubblicità e pubbliche affissioni per l'anno 2003;

Ritenuto di confermare dette tariffe anche per l'anno 2004;

Vista la Legge 28.12.1995, n. 549, art. 3, comma 8;

Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell'art. 49, c. 1 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il D.L.vo n° 77/95;

Accertato che è stato consultato il Segretario Comunale ai sensi dell'art. 97, comma 2 del D. Lgs. 267/2000;

Ad unanimità di voti resi nei modi di legge;

### **DELIBERA**

Di prendere atto della premessa;

Di confermare per l'anno 2004 le tariffe dell'imposta comunale sulla pubblicità e pubbliche affissioni già deliberate per l'anno 2003 e che risultano così fissate :

TIPO PUBBLICITA'	ART. REGOLAMENTO	IMPORTO TARIFFA
<b>Ordinaria</b>	Art. 4	Euro 11,36 annuale
<b>Con striscioni</b>	Art. 7	Euro 8,26/mq ogni 15 gg.
<b>Con aeromobili</b>	Art. 8 c. 1	Euro 49,58 al giorno
<b>Con aeromobili</b>	Art. 8 c. 2	Euro 24,79 al giorno
<b>In forma ambulante</b>	Art. 9	Euro 2,07 a persona al giorno o frazione di esso
<b>Sonora</b>	Art. 10	Euro 6,20 al giorno per ciascun punto
<b>Luminosa</b>	Art. 5 c. 1-2-3 e 5	Euro 33,05 a mq.
<b>Luminosa</b>	Art. 5 c. 4	Euro 2,07 al giorno
<b>Affissioni</b>		Per ciascun foglio di cm. 70x100 o frazione: <ul style="list-style-type: none"><li>- 1,03 per i primi 10 giorni: Euro 1,03</li><li>- per ogni periodo successivo di 5 giorni o frazione: Euro 0,31</li></ul>

Di dare atto che sulle stesse verranno applicate le esenzioni, le maggiorazioni e le riduzioni nei casi previsti dal regolamento comunale;

Di dichiarare la presente, con separata ed unanime votazione, immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D. Lgs. 267/2000.

**Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene firmato come appresso:**

**IL PRESIDENTE**

Pisano

**IL SEGRETARIO COMUNALE**

Medda

---

**CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE**

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal \_\_.\_\_.\_\_\_\_ e per 15 giorni consecutivi.

**IL SEGRETARIO COMUNALE**

---

Inviata al \_\_\_\_\_ in data \_\_.\_\_.\_\_\_\_ con Prot. N. \_\_\_\_\_

---

**ATTESTAZIONI DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI  
AI SENSI DELL'ART. 49, C. 1 DEL D. LGS. 267/2000**

**Ufficio Tributi  
Favorevole**

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Porru**

**UFFICIO SEGRETERIA**

**OSSERVAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE AI SENSI DELL'ART. 97 COMMA 2 DEL D.  
LGS. 267/2000:**

**NESSUNA**

**IL SEGRETARIO COMUNALE  
Medda**